

# Bellego haircare AB

559235-4111

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Isabella Ego, Styrelseledamot

2025-04-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

BellEgo Haircare AB bedriver frisörsalong och har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

försäljning av lokal under oktober 2024, därav inget värde i anläggningstillgång. återbetalning av deposition av hyresvärd.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	218 766	548 169	852 145	663 048
Resultat efter finansiella poster	49 405	-72 446	-101 375	204 911
Soliditet (%)	10	1	12	24

pga påbörjade studier har verksamhetens omsättning minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	29 773	-72 446	7 327
Balanseras i ny räkning		-72 446	72 446	0
Årets resultat			49 405	49 405
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-42 673</b>	<b>49 405</b>	<b>56 732</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-42 673
Årets resultat	49 405
<b>Summa</b>	<b>6 732</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	6 732
<b>Summa</b>	<b>6 732</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		218 766	548 169
Övriga rörelseintäkter		300 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>518 766</b>	<b>548 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-95 443	-99 210
Övriga externa kostnader		-178 766	-232 426
Personalkostnader	2	-45 152	-199 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 000	-89 974
Övriga rörelsekostnader		-75 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-469 361</b>	<b>-620 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 405</b>	<b>-72 446</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 405</b>	<b>-72 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 405</b>	<b>-72 446</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>49 405</b>	<b>-72 446</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	150 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	78 036
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>78 036</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>228 036</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 442	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 442</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		557 861	275 319
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>557 861</b>	<b>275 319</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>573 303</b>	<b>275 319</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>573 303</b>	<b>503 355</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-42 673	29 773
Årets resultat		49 405	-72 446
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 732</b>	<b>-42 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 732</b>	<b>7 327</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		494 100	494 100
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>494 100</b>	<b>494 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	237
Övriga skulder		22 471	1 691
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 471</b>	<b>1 928</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>573 303</b>	<b>503 355</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	450 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-300 000
Årets avskrivningar	-150 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-450 000</b>

### Redovisat värde

0

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	78 036
Årets uttag och amorteringar	-78 036
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Bellego haircare AB, 559235-4111  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Isabella Ego  
Isabella Ego  
Styrelseledamot  
2025-04-05